ingheseghele. Na goddes bord dritteynhunderth jar in deme en unde veftyghesten jare, in sunte Vites daghe.

a) auf Rasur (A).

### 33

1351 Juni 15

Gottfried, Abt des Ægidienklosters in Braunschweig, überläßt für Schulden in Höhe von 2 1/2 Mark den Braunschweiger Bürgern Heinrich von Velstedt und Dietrich Notberch während der diesjährigen Ernte den dritten Teil der Früchte von 5 Hufen in Salzdahlum.

Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 9 Urk Nr. 118 (A); Feuchtigkeitsschäden.- Registraturvermerk: N<sup>o</sup> 2.- Siegel an Perg.-Str. ab. Erwähnt: GARZMANN S. 205.

Nos dei gratia Gotfridus, abbas monasterii sancti Egidii in Bru<sup>o</sup>nswich, recognoscimus tenore presencium et publice profitemur, videlicet quod discretis viris Henrico de Veltstide et Thiderico Notberch, civibus in Bru<sup>o</sup>nswich, in II+ marca Bru<sup>o</sup>nswicensis ponderis tenemur et iusto debito sumus obligati, pro qua quidem pecunia ipsis et eorum heredibus terciam partem fructuum de quinque mansis in Soltdalem ad nos pertinencium tempore messis presentis anni omnimodo tollendam assignavimus et assignamus per presentes conditione hac mediante, si predictis burgensibus aliquid superfuerit ultra valorem pecunie supradicte, quod hoc nostro usui restituant atque reddant. Si autem ipsis defectus fieret, in tantum adicere volumus, quod totam summam pecunie supradicte expressam ipsis totaliter persolvemus. In premissorum evidentiam presentem litteram ipsis dedimus nostro sigillo communitam. Datum anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>L<sup>o</sup> primo, in die beati Vithi martiris.

### 34

1351 Juni 21

Die Ratsherren zu Stettin teilen dem Rat der Altstadt mit, ihr Diener Heinrich Löwe (Leo) habe erklärt, daß er hinsichtlich der Mark, die der Braunschweiger Bürger Swarte Herdeke von ihm gekauft habe, zufriedengestellt sei und sie für 15 Mark eingelöst werden könne.

Or. fehlt.- Gleichzeitige Abschr.: StadtA Braunschweig B I 19 Bd. 2 fol. 85<sup>v</sup>-86<sup>r</sup>.

Honorabilibus et sapientibus viris, dilectis eorum amicis, dominis consulibus in Antiqua Civitate Brunsw(ik) consules in Stetyn ad omnia servicia semper se benevolos et paratos.

Coram vobis et omnibus, quos presens negocium tangere poterit, recognoscimus per presentes, quod Henricus Leo, noster familiaris, coram nobis publice recognovit, quod sibi satisfactum sit pro illa marca, quam Swarte Herdeke, vester concivis, ab eo emit super hereditatem Henrici de Katensen, et idem Leo totaliter cessavit ab inpetitionibus universis. Insuper fassus est predictus Leo, quod dicta marca pro XV marcis est redimenda. In huius rei testimonium nostrum secretum presentibus tergotenus est inpressum. Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LI<sup>o</sup>, feria tertia infra octavam Corporis Christi.